Telêmaco Borba, 24 de agosto de 2021

Instituído pela Lei Mun. 1339 de 14/05/2002 e Regulamentado pelo decreto Mun. 10060

Edição 1791 - Errata - Editado em 38 Páginas

        MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

PODER EXECUTIVO

D E C R E T O N.º 2 7 7 7 8, DE 16 DE OUTUBRO DE 2021

Prorroga vigência do Decreto nº 27.674, de 15
de setembro de 2021, que determina medidas
restritivas de caráter obrigatório, visando o
enfrentamento da emergência de saúde pública
decorrente da pandemia da COVID-19.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA, ESTADO DO PARANÁ, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas;

D E C R E T A:

Art. 1º Altera o art. 9 do Decreto nº 27.674, de 15 de setembro de 2021,
passando a vigorar com a seguinte redação:

Art. 9. Este Decreto entra em vigor a partir da data de sua
publicação e vigorará até 31 de outubro de 2021.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO DAS ARAUCÁRIAS, EM TELÊMACO
BORBA, ESTADO DO PARANÁ, em 16 de
outubro de 2021.

Marcio Artur de Matos
Prefeito

Luis Fabiano de Matos
Procurador Geral do Município

P U B L I C A D O

Edição nº: _______________

Data: _____/_____/_______ Pág. ______
 Boletim Oficial do Município de Telêmaco

Borba-PR